SERV. DFTF“‘HN/‘ 710N DIRIG. L, Aoses

TRASMEL! ! SR CEFy
_g,f_& («lw(_.__._?W R
- 06 - Oh b ¢ IR
IL,RESP, DEL SERVIZIO G i
TX""(‘“' (;A\ ‘l ™~ xrvn?‘g\-wlvo ::”m . »
CITTA’ DI RAGUSA = T

SETTORE VII - ASSETTO ED USO DEL TERKITORIO

SERVIZIO EDILIZIA PRIVATA,ASSISTENZA ORGANI E PROMOZIONE ATTIVITA’ NEI CENTRI STORICI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: cottimo appalto relativo ai lavori

indata 11 5y 200¢ necessari a mantenere in efficienza le reti fo-
gnarie del territorio comunale di Ragusa.

N. 1304 |

Aggiudicazione ditta: Di Falco Salvatore.
N. 69 SETTORE VII

DATA g 4 510. 2004

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 700h cap. J£X| | IMP-hQZQZOA'&PJ
/'1/%/), M(ﬁé%)
ronz. OF SERV. 0y INTER. O D
IL Eﬁ?;vNIERE
L’anno duemilaquattro, il giorno %M’E’LO del mese

di $xw o nell’ufficio del Settore VII su proposta
del Geom. Mario Dipasqguale il dirigente Ing. Francesco
Poidomani ha adottato la seguente determinazione:



1)

2)

@@\H‘A‘M Tuwe 80 ow. ol

IL DIRIGENTE

Vista 1la proposta del Geom. Mario Dipasquale relativa
all’ oggetto, che fa parte integrante e inscindibile del
presente provvedimento; :

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’Art. 53 del
regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto 1l’art. 47 dello statuto di guesto Comune;

DETERMINA

Per le motivazioni apportate in premessa, approvare il ver-
bale di aggiudicazione del 21/05/04 confermando

1’ aggiudicazione dei lavori necessari a mantenere in effi-
cienza le reti fognarie del territorio comunale di Ragusa,
alla ditta Di Falco Salvatore che ha offerto il prezzo di
€.34.741,24 al netto del ribasso d’asta del 17,32%

sull’ importo a base d’asta di €. 41.800,00.

Ridurre 1’ impegno di spesa previsto nella determina n. 2561
del 31/12/2003 della somma di € 8.470,51 compresa I.V.A.
riguardante 1l ribasso d’a7ta offerta dalla ditta.

A -on Bk - b 43460

Proposta e Verbale di aggiudicazione provvisoria parte inte-
grante.

Ragusa L1

IL DIRIGENTE DE
dott. ing. F.c

Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti uffici:

dott. ing.




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53,
co.l della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa li,AQ_Oé\QM

IL RESPON DI RAGIONERIA

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pub-
blicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la du-
rata di giorni sette, copia della suestesa determina-
zione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al
Segretario Generale.

Ragusamdéfééﬂéé

B MSWE e

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento
del suindicato periodo di pubblicazione e cioe

-------------------

IL MESSO COMUNALE




